様式第4号の3（第3条関係）
　　年　　月　　日

宮城県知事　　殿

	認定証番号

	認定証交付年月日

	住所
	（〒　　　　　）
電話番号（　　　　　　）

	名称

	代表者の氏名

認定を受けた事項の変更届出書

　下記のとおり変更したので，鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第18条の７第３項の規定に基づき，届け出ます。
	変更の内容
	変更前
	変更後

	変更の理由

	変更日

（備考）

１　申請者の住所，名称及び代表者の氏名に変更があった場合は，申請者の住所，名称及び代表者の氏名欄には，変更後の内容を記載し，変更の内容欄に変更前及び変更後の内容を記載すること。

２　申請書類の変更を伴うときは，変更後の書類を添付すること。

３　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ４とする。